R E Q U E R I M E N T O Nº. 613
SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/6/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA solicitando a realização de Audiência Pública com o intuito de discutir a viabilidade do aumento da quantidade de vagas oferecidas no curso de graduação da Faculdade de Medicina de Botucatu – Campus da Unesp de Rubião Júnior.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de junho de 2013.

Vereadores Autores:

	LELO PAGANI
PT

	JOSEY
PR

	FERNANDO CARMONI
PSDB

	IZAIAS COLINO

PSDB

LAP/jpqjr